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 Všetkým záujemcom 

    

 

Vysvetlenie súťažných podkladov č. 1 až 4 

 

Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „Výzva č.  36 - Kuchynské linky pre MsP 2“, 

vyhlásenom v rámci DNS „Nákup nábytku“, boli verejnému obstarávateľovi doručené 

otázky, na ktoré poskytuje nasledovné odpovede: 

 

Otázka č. 1: 

Kuchynská linka č 2 má mať šírku 180 cm, súčet pre spodne skrinky nám však dáva rozmer 

200 cm. Je to prosím takto správne? 

Odpoveď č. 1: 

Áno, je to takto správne. Kuchynská linka č. 1 má rozmery horných aj dolných skriniek po 200 

cm, kuchynská linka č. 2 má rozmery dolných skriniek 200 a horných 180 cm. 

 

Otázka č. 2: 

Nerozumiem dĺžke pracovných dosiek a dĺžke soklov. Je tento priestor asymetricky, že 

vyžaduje nadrozmerné parametre týchto 2 prvkov? 

Odpoveď č. 2: 

Uvedené rozmery sú uvedené v štandardoch, ktoré sa predávajú na predajniach. Je samozrejmé, 

že pri montáži sa tieto sokle a pracovná doska prispôsobí rozmerom kuchynských liniek. 

 

Otázka č. 3: 

Zástena prečo v hrúbke 5-10 mm? Aká farba? 

Odpoveď č. 3: 

Hrúbka zásteny je vyžadovaná v rozmedzí min. 5 mm do max. 10 mm, pričom je na 

uchádzačovi, aký presný rozmer (hrúbku) zásteny ponúkne vo svojej ponuke. Farba sa požaduje 

vo farbe pracovnej dosky. 

 

Otázka č. 4 

V excelovom súbore predpokladám, že máte chybu v počte nástenných skriniek s policami. 

Majú byť 3 ks, máte uvedený 1 ks. 
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Odpoveď č.4 

Ďakujeme za upozornenie. Ide o preklep. Verejný obstarávateľ upravil v prílohe č. 2 – Návrh 

na plnenie kritérií nasledovné časti:  

- množstvo pri položke „Nástenná skrinka s policami“ pri kuchynskej linke č. 2; 

- množstvo pri položke „Úchyty a tlmiče dvierok“ na 5 pri oboch kuchynských linkách; 

- pri položkách „Nohy a sokle“ v oboch kuchynských linkách je vložené len doplnenie, 

že nohy a aj sokle sa dodávajú v 2 ks, a uchádzač oceňuje toto množstvo ako celok; 

aby uvedené množstvá boli v súlade s prílohou č. 1 – Opis predmetu zákazky. 

Zmeny sú vyznačené červenou farbou a medzi dokumentami zákazky je nahratá aktuálna verzia 

prílohy č. 2 – Návrh na plnenie kritérií. 

 

S pozdravom 

 

  

 Mgr. Ivan Pudiš, v. r. 

 vedúci referátu č. 1  

 oddelenie verejného obstarávania 

  


